РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

15 августа 2019 года № 4-7/28з
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 05.10.2016 года  № 4-5/1з «Об  избрании состава  постоянной  комиссии  Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан по  бюджету, налогам, экономическому развитию,  вопросам  собственности и инвестиционной политике»
На основании личного заявления депутата Спиридонова А.А., решения территориальной избирательной комиссии от 22.07.2019 № 97/520-4 «О передаче вакантных депутатских мандатов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан четвертого созыва», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

Внести в п. 2 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 05.10.2016 года № 4-5/1з «Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике» следующие изменения:

1. Исключить из состава постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике депутата от одномандатного избирательного округа № 7 Спиридонова Артема Анатольевича.

2. Включить в состав постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике депутата по единому избирательному округу Бойкова Сергея Валерьевича.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.А.Ширяев